
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Serviço de Limpeza Urbana

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2015

Às 14:42 horas do dia 12 de março de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. RONOILTON GONCALVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
094000577/2014, Pregão nº 00001/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de 
confecção e entrega de carimbos: CARIMBO, NOME CARIMBO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 5.940,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME , pelo melhor lance 
de R$ 2.300,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
10/03/2015 
15:32:11

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HBL 
CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME, 

CNPJ/CPF: 72.649.361/0001-74, Melhor lance: R$ 
2.300,0000

Homologado 
12/03/2015 
14:42:36

RONOILTON 
GONCALVES 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

14/04/2015https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=537008...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

14/04/2015https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=537008...


